
名称 食パン

原材料名 小麦粉、砂糖、バター、イースト、脱脂粉乳、食塩

内容量 １斤

消費期限

保存方法 直射日光や高温多湿を避けて保存して下さい

製造者

社会福祉法人　鶴岡市社会福祉協議会
＜障がい福祉サービス事業所＞
鶴岡市ゆうあいプラザかたぐるま
鶴岡市ほなみ町３番２号　　　ＴＥＬ２８－３１３６

アレルギー物質（２７品目中）　　　小麦、乳成分、大豆

卵、くるみ、豚肉、鶏肉、ゼラチン、りんごを含む製品と共通の設備で製造しています

栄養成分表示1斤当たり
エネルギー994kcal、たんぱく質34.7g、脂質17.5g、炭水化物188.4g、食塩相当量5.3g
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